- 1 -

清远市科学技术协会

清 远 市 教 育 局
清科协联〔2024〕1 号

关于第四届广东青少年机器人大挑战清远
选拔活动情况及获奖名单的通报

各县(市、区)科协、教育局，市直各学校：

由清远市科协、市教育局联合主办的第四届广东青少年

机器人大挑战清远选拔活动于 2023 年 10 月 20 日在清远市

博爱学校举办。参加本届大赛的县（市、区）及市直学校代

表认真准备赛事，在竞赛过程中表现出对科技教育活动的浓

厚兴趣。为激励先进，不断推进我市青少年科技教育活动的

发展，现将我市参加第四届广东青少年机器人大挑战清远选

拔活动获奖情况通报如下：

根据省赛规则，本届大赛共 180 支队伍参赛；经现场激

烈竞技，活动选拔出一等奖 28组、二等奖 63 组、三等奖89

组。

经过近年来的不懈努力，我市青少年科技教育水平有了

明显的提升，但与其他兄弟城市相比仍存在一定差距，希望

各县（市、区）科协、教育局、市直学校进一步开展好青少

文件

- 2 -

年科技教育活动，提高我市青少年的科学素养，为我市培养

更多、更优秀的后备人才，推动我市青少年科技教育工作取

得新成效。

附件：第四届广东省青少年机器人大挑战清远选拔活

动获奖名单

清远市科学技术协会 清远市教育局

2024 年 1 月 17 日

- 3 -

附件

第四届广东省青少年机器人大挑战清远

选拔活动获奖名单

乐探星球（幼儿组）

序
号

项目类别 竞赛组
别

学校名称 项目队员 指导老师 奖项

1 乐探星球 幼儿组 佛冈县青云路幼儿园 李梓均，罗君尧 丘英桃，邵可欣 一等奖

2 乐探星球 幼儿组 佛冈县青云路幼儿园 谭靖桐，陆亿潼 周雯钰，黄榕娴 一等奖

3 乐探星球 幼儿组
佛冈县机关幼儿园一

分园
周思韵，崔晨曦 严紫君，招翠平 一等奖

4 乐探星球 幼儿组
清远市清新区第二幼

儿园
朱沛琪，黄朴睿 沈冬玲，朱燕君 二等奖

5 乐探星球 幼儿组
清远市清城区金钥匙

幼儿园
孙雨楠，李如桐 林秀娴，石金容 二等奖

6 乐探星球 幼儿组
清远市清城区东城街
御峰金钥匙幼儿园

黄俊维，李孝南 黄素华，邹燕勤 二等奖

7 乐探星球 幼儿组 佛冈县城南幼儿园 黄铭灏，郑熙航 潘玲序 二等奖

8 乐探星球 幼儿组
佛冈县机关幼儿园总

园
郑皓天，郑诗琪 宋思凯，刘金愉 二等奖

9 乐探星球 幼儿组
清远市清城区第一幼

儿园
梁梓奕，刘栩睿 杨碧山，谭火莲 二等奖

10 乐探星球 幼儿组
佛冈县机关幼儿园总

园
宋远政，黄大山 李茹芯，杨艳机 二等奖

11 乐探星球 幼儿组 清远市实验幼儿园 林子钧，李杰熙 李冠尧，黄立鸿 三等奖

12 乐探星球 幼儿组 清远市实验幼儿园 胡承希，阮煜扬 李俊杰，李冠尧 三等奖

- 4 -

序
号

项目类别 竞赛组
别

学校名称 项目队员 指导老师 奖项

13 乐探星球 幼儿组 佛冈县城南幼儿园 陈司和，范逸俊 杨嘉琦 三等奖

14 乐探星球 幼儿组
清远市清城区金钥

匙幼儿园
黄以乐，陈嘉键 林秀娴，石金容 三等奖

15 乐探星球 幼儿组
清远市清城区樵顺

幼儿园
谢伟彬，陈梓乐 沈红英，潘美琴 三等奖

16 乐探星球 幼儿组 佛冈县蓓蕾幼儿园 钟伟霆，易浩洋 罗先限，赖玲灵 三等奖

17 乐探星球 幼儿组
清远市清城区东城
街御峰金钥匙幼儿

园
黄锶悦，潘治霖 黄素华，邹燕勤 三等奖

18 乐探星球 幼儿组
清远市清城区横荷
街东方实验幼儿园

苏宇博，杨子洋 宋江晖 三等奖

19 乐探星球 幼儿组
清远市清城区第二

幼儿园
黄逸廷，潘熙乐 陈菊英，丘柳沂 三等奖

20 乐探星球 幼儿组 连州市实验幼儿园 张言信，成文昊 何丹丹，欧阳敏 三等奖

- 5 -

乐探星球（小学低龄组）

序号 项目类
别

竞赛组别 学校名称 项目队员 指导老师 奖项

1 乐探星球 小学低龄组 佛冈县第二小学 罗润彬，姚泓佑 钟佩玲，范佳惠 一等奖

2 乐探星球 小学低龄组 连州市连州镇中心小学 邓兆然，吴恩熙 梁新何，赵逸群 一等奖

3 乐探星球 小学低龄组
清远市清城区东城街中

心小学
胡烈权，曾梓恒 田彪，冯杰媛 一等奖

4 乐探星球 小学低龄组 清远市清城区锦兴小学 朱浩睿，谭博文 邓远程，黄文颖 二等奖

5 乐探星球 小学低龄组 佛冈县城南小学 刘睿钏，黄逸 刘威，邓泉 二等奖

6 乐探星球 小学低龄组 佛冈县第四小学 邓一帆，刘乾元 范冬梅，黄石流 二等奖

7 乐探星球 小学低龄组 佛冈县第四小学 黄宇旋，邹根成 何锦凤，崔婉丽 二等奖

8 乐探星球 小学低龄组 佛冈县振兴小学 黄津，徐毓睿 罗石秀，梁美颜 二等奖

9 乐探星球 小学低龄组 清远市清城区清飞小学 何佑琛，黄浩宸 黄晓敏，苏键鹏 二等奖

10 乐探星球 小学低龄组 佛冈县振兴小学 文睿锋，谭柏晞 廖妍平，范芳彩 二等奖

11 乐探星球 小学低龄组
清远市清城区东城街长

埔小学
梁健恒，卢锦堂 林惠缘，王佳 三等奖

12 乐探星球 小学低龄组
清远市清城区洲心街中

心小学
梁洛希，阮文韬 蔡静华，杨洁仪 三等奖

13 乐探星球 小学低龄组 佛冈县城南小学 曾靖韬，刘恩诚 黄雯仙，刘威 三等奖

14 乐探星球 小学低龄组
清远市教师进修学校附

属实验小学
梁子维，徐昊君 古美珍，黄逢合 三等奖

15 乐探星球 小学低龄组 连州市连州镇湟川小学 陈浩，刘城桦 谭文生，黄菡 三等奖

16 乐探星球 小学低龄组 连州市实验小学 黄诚可，李思瑞 杨梓焌，邹杰 三等奖

17 乐探星球 小学低龄组
清远市清新区太和镇中

心小学
廖虔可，毛忧 邓柏希，钱志新 三等奖

18 乐探星球 小学低龄组 清远市清新区第五小学 冯锦鸿，郑如轩 祝启才，钟春桃 三等奖

19 乐探星球 小学低龄组 清远市清城区凤鸣小学 宋传懿，阮柏宇 黎泽国，彭广飞 三等奖

20 乐探星球 小学低龄组 清远市清新区第五小学 王思思，温泽磊 胡劲安，陈伟嫦 三等奖

21 乐探星球 小学低龄组
清远市清城区飞来湖小

学
何烙瑶，梁峪豪 梁焕初，罗子晨 三等奖

- 6 -

风驰电掣（幼儿组）

序号 项目类别 竞赛组别 学校名称 项目队员 指导老师 奖项

1 风驰电掣 幼儿组 佛冈县蓓蕾幼儿园 刘睿谦，冯骞予 吴美容，李汇智 一等奖

2 风驰电掣 幼儿组
清远市清城区凤翔幼儿

园
陈逸涵，杨杰，

孙一鸣
冯少凤，郭瑞芳 一等奖

3 风驰电掣 幼儿组 佛冈县机关幼儿园总园 刘子楷，黄思予 邓淑琳，张嘉琳 一等奖

4 风驰电掣 幼儿组 佛冈县机关幼儿园总园 何锐阳，黄筠皓 邓丽芬，严惠容 二等奖

5 风驰电掣 幼儿组 佛冈县青云路幼儿园 刘子睿，张安然 丘英桃，钟丽英 二等奖

6 风驰电掣 幼儿组
清远市清城区金钥匙幼

儿园
李睿洋，高梓晗

，丘梓庆
林秀娴，石金容 二等奖

7 风驰电掣 幼儿组
清远市清城区清飞幼儿

园
吴予骞，黄栩栩

，江日朗
李琴，黄丽嫦 二等奖

8 风驰电掣 幼儿组 佛冈县蓓蕾幼儿园 黄熙宸，范子宁 朱小茶，李佳茵 二等奖

9 风驰电掣 幼儿组
清远市清城区第一幼儿

园
肖扬，彭乐言，

欧凯宇
周敏婷，罗发凤 二等奖

10 风驰电掣 幼儿组 清远市实验幼儿园 辛泽朗，李敬业 李俊杰，黄立鸿 二等奖

11 风驰电掣 幼儿组 佛冈县青云路幼儿园 钟立豪，张瑶 钟丽英，谭彩晴 三等奖

12 风驰电掣 幼儿组
清远市清城区第一幼儿

园
陈天翊，赖羿帆

，黄俊贤
谢媞，向晓宇 三等奖

13 风驰电掣 幼儿组 佛冈县城南幼儿园 潘郅博，罗文哲 黄兰英，李嘉慧 三等奖

14 风驰电掣 幼儿组
清远市清城区金钥匙幼

儿园
邓楚皓，米卓立

，谢沛泽
林秀娴，石金容 三等奖

15 风驰电掣 幼儿组
清远市清城区东城街御

峰金钥匙幼儿园
邓钰昊，董杰文
， 郑梓力

黄素华，邹燕勤 三等奖

16 风驰电掣 幼儿组
清远市清城区东城街御

峰金钥匙幼儿园
沈承霖，杜竟源

，肖子信
黄素华，邹燕勤 三等奖

17 风驰电掣 幼儿组 清远市实验幼儿园
林立泓，温华哲

，吴卓恒
李俊杰，李冠尧 三等奖

18 风驰电掣 幼儿组 佛冈县城南幼儿园 黄振轩，吴语澄 朱瑞华，朱慧霞 三等奖

- 7 -

19 风驰电掣 幼儿组
清远市清城区第四幼儿

园
刘一诺，叶梓硕

，黄子皓
温永霞，刘小丽 三等奖

- 8 -

风驰电掣（小学低龄组）

序号 项目类别 竞赛组别 学校名称 项目队员 指导老师 奖项

1 风驰电掣 小学低龄组 佛冈县城南小学
朱海涛，黄靖然，

钟嘉烨
邓泉，宋慧玲 一等奖

2 风驰电掣 小学低龄组 清远市清城区锦兴小学
刘臻宇，梁乐言，

韩嵩彬
邓远程，胡敏华 一等奖

3 风驰电掣 小学低龄组 佛冈县城南小学
林文峰，林潇阳，

宋咏霖
邓泉，刘威 一等奖

4 风驰电掣 小学低龄组
清远市清城区飞来湖小

学
姚昊天，徐俊壕 罗子晨，吴伙强 二等奖

5 风驰电掣 小学低龄组 清远市清城区凤翔小学
李抒恒，李昊昱，

卞崇浩
叶彩娇，傅燕菲 二等奖

6 风驰电掣 小学低龄组 佛冈县第二小学
张梓桐，黄维彪，

黄华坤
黄钊强，陈欢欣 二等奖

7 风驰电掣 小学低龄组
连山壮族瑶族自治县佛

山希望小学

李可丞，陶俊俞，

罗枫
蒙碧珊，卢清清 二等奖

8 风驰电掣 小学低龄组 清远市田家炳实验学校
徐诗翔，邓竣颢，

李北辰
许锐钊，卢国庆 二等奖

9 风驰电掣 小学低龄组
清远市清城区新北实学

校

邱柏然，贾子滢，

郭李启扬
刘珊珊，关杰鹏 二等奖

10 风驰电掣 小学低龄组 佛冈县第一小学
黄冠天，曾明辉，

何峻名
黄小芬 二等奖

11 风驰电掣 小学低龄组 清远市海德外国语学校 易谦，李靖淇 金莹，范爱华 三等奖

12 风驰电掣 小学低龄组
连山壮族瑶族自治县佛

山希望小学

蒋天灏，蒋天琛，

黄同俊
黄苑蕾，韦丽芳 三等奖

13 风驰电掣 小学低龄组
连山壮族瑶族自治县佛

山希望小学

王呈嘉，林艳，

韦芊语
石磊骥，唐霞 三等奖

14 风驰电掣 小学低龄组 英德市英城街中心小学
潘泓毅，朱明杰，

陈宇彬
罗伟锋，万志明 三等奖

15 风驰电掣 小学低龄组 清远市清城区清飞小学 黄济航，温皓瑜， 黄晓敏，陆奕涛 三等奖

- 9 -

何烨朗

16 风驰电掣 小学低龄组 英德市第七小学
黄贝儿，潘扬，

杨瑞

吴芳，李坤兰，

华春晖
三等奖

17 风驰电掣 小学低龄组 连州市实验小学 黄子洋，黎诺行 邹杰，冯美容 三等奖

18 风驰电掣 小学低龄组 连州市实验小学 黄伟晋，邓小北 邹杰，冯美容 三等奖

19 风驰电掣 小学低龄组 连州市连州镇湟川小学 邓君屹，郑宇航 谭文生，黄菡 三等奖

20 风驰电掣 小学低龄组 清远市清城区后街小学 陈璐，曾浩轩 李志能，关华利 三等奖

21 风驰电掣 小学低龄组 英德市第三小学 李铭浠，谢文霏 吴亮，刘梓缙 三等奖

- 10 -

九宫连线（幼儿组）

序号 项目类别 竞赛组别 学校名称 项目队员 指导老师 奖项

1 九宫连线 幼儿组 佛冈县城北幼儿园 朱奕郗，潘楷宸 吴杰玲，唐文欣 一等奖

2 九宫连线 幼儿组
佛冈县机关幼儿园二分

园
陈赟聿，黄羽燊 谢小珍，郭铭英 一等奖

3 九宫连线 幼儿组
清远市清城区第二幼儿

园
李依诺，李俊贤 伍雪芬，黄静文 二等奖

4 九宫连线 幼儿组 佛冈县城南幼儿园 黄智炫，郑博楠 徐泾瑜 二等奖

5 九宫连线 幼儿组 佛冈县城南幼儿园 刘炫炜，刘梓林 刘巧雯，周雪峰 二等奖

6 九宫连线 幼儿组
佛冈县机关幼儿园二分

园
李灏，陈紫晴 周筱倩，阙丽诗 二等奖

7 九宫连线 幼儿组
清远市清城区第一幼儿

园
任奕行，林逸鸿 谢媞，向晓宇 三等奖

8 九宫连线 幼儿组
清远市清城区凤翔幼儿

园
刘宇洋，陈堇垚 郑意玲，阮洁芳 三等奖

9 九宫连线 幼儿组
清远市清城区第一幼儿

园
刘卓睿，郭骁淳 周敏婷，张子欣 三等奖

10 九宫连线 幼儿组
清远市清城区清飞幼儿

园
吴俊烽，连俊壹 李琴，潘晓图 三等奖

11 九宫连线 幼儿组
清远市清城区第四幼儿

园
丁依格，丁吴桐 潘逍岚，莫嘉威 三等奖

- 11 -

九宫连线（小学低龄组）

序号 项目类别 竞赛组别 学校名称 项目队员 指导老师 奖项

1 九宫连线 小学低龄组 清远市清城区凤鸣小学 温承硕，梁皓轩 黎泽国，彭广飞 一等奖

2 九宫连线 小学低龄组 英德市实验小学 朱佶，丘世鹏 邝成宇 二等奖

3 九宫连线 小学低龄组 英德市城北小学 田夏，温子铭 胡琳、周利秀 二等奖

4 九宫连线 小学低龄组 佛冈县第四小学 张浩东，邹业程 崔婉丽，何锦凤 三等奖

5 九宫连线 小学低龄组 清远市海德外国语学校 潘楚轩，李凯瑶 许岩 三等奖

6 九宫连线 小学低龄组 连州市燕喜小学 成翌希，成睿宁 何雄志，张志豪 三等奖

7 九宫连线 小学低龄组 连州市燕喜小学 张楚怡，曾祺翔 林思聪，罗丽丹 三等奖

- 12 -

九宫连线（小学高龄组）

序号 项目类别 竞赛组别 学校名称 项目队员 指导老师 奖项

1 九宫连线 小学高龄组 清远市清新区第五小学 邝思静，邝思宁 刘金明，祝启才 一等奖

2 九宫连线 小学高龄组
连山壮族瑶族自治县佛

山希望小学
孔祥钰，林莹 莫异慧，黄大运 二等奖

3 九宫连线 小学高龄组 英德市实验小学 马图鹏，彭诣翔 熊志航 二等奖

4 九宫连线 小学高龄组 清远市清城区锦兴小学 成嘉文，陈梓豪 邓远程，马永东 二等奖

5 九宫连线 小学高龄组 英德市第六小学 朱允浩，成子琳 巫洁芳，梁洁雯 三等奖

6 九宫连线 小学高龄组 连州市燕喜小学 莫智鑫，张思远 罗丽丹，林思聪 三等奖

7 九宫连线 小学高龄组 英德市白沙镇中心小学 林志杰，邓志皆 温景宏，陈小珍 三等奖

8 九宫连线 小学高龄组 连州市燕喜小学 钟一菁，刘沂霏 杨佳，张志豪 三等奖

- 13 -

九宫连线（中学组)

序号 项目类别 竞赛组别 学校名称 项目队员 指导老师 奖项

1 九宫连线 中学组
广州大学附属中学英

德实验学校
卢扬杰，聂溟黎 陈笔锋，黄晓露 一等奖

2 九宫连线 中学组 佛冈县佛冈中学 张展铜，何岷凯 陈林徽，黄志坚 二等奖

3 九宫连线 中学组 佛冈县佛冈中学 苏纪源，邝昀恒 谢煜培，朱祺 二等奖

4 九宫连线 中学组
广州大学附属中学英

德实验学校
杨祥偲，杨世睿 陈笔锋，黄晓露 二等奖

5 九宫连线 中学组
连南瑶族自治县田家

炳民族中学
潘升豫，谢嘉威 陈秀锦，唐小珍 三等奖

6 九宫连线 中学组
连南瑶族自治县田家

炳民族中学
徐家宁，潘钰楷 曾海涛，吴灵燕 三等奖

7 九宫连线 中学组 佛冈县第一中学 陈俊杰，黄俊龙 欧富全，陈文剑 三等奖

8 九宫连线 中学组 清远市第三中学 邓致鹏，韦明磊 刘金福，温雯露 三等奖

9 九宫连线 中学组
清远市清新区第二中

学
方立和，胡逸朗 杨庆锋，黄淑丽 三等奖

- 14 -

灌篮高手（小学高龄组）

序号 项目类别 竞赛组别 学校名称 项目队员 指导老师 奖项

1 灌篮高手 小学高龄组 连州市连州镇西城小学 廖子安，廖梓锐 邓共山，李欣 一等奖

2 灌篮高手 小学高龄组 清远市清城区凤翔小学 李想，覃婧 黄少娟，卢俊秀 一等奖

3 灌篮高手 小学高龄组 清远市清新区第六小学 朱志远，黄子恒 黄姿玲，冯金萍 一等奖

4 灌篮高手 小学高龄组 清远市清城区南埗小学 周卓鑫 陈文彩 二等奖

5 灌篮高手 小学高龄组 佛冈县振兴小学 林岳，刘邦淇 廖妍平，范芳彩 二等奖

6 灌篮高手 小学高龄组 清远市清新区第五小学 范浩正，郭烨 罗钰婷，祝启才 二等奖

7 灌篮高手 小学高龄组 清远市清新区第六小学 苏煦堰，谭晓潆 黄姿玲，胡中勤 二等奖

8 灌篮高手 小学高龄组 清远市清新区第五小学 谢进朗，高天健 罗钰婷，刘金明 二等奖

9 灌篮高手 小学高龄组 清远市清城区凤鸣小学 钱尚俊，郭俊熙 黎泽国，成喜芳 二等奖

10 灌篮高手 小学高龄组 连州市连州镇中心小学 成思慧，李想 梁新何，赵逸群 三等奖

11 灌篮高手 小学高龄组 佛冈县第三小学 郑竣熙，宋浩贤 罗概生，刘一平 三等奖

12 灌篮高手 小学高龄组 清远市田家炳实验学校 陈至灵，谭炜宇 何铭阳，钟林君 三等奖

13 灌篮高手 小学高龄组 连州市实验小学 陈晴傲，潘铭轩 冯美容，林洁 三等奖

14 灌篮高手 小学高龄组 佛冈县城南小学 钟婧，刘裕天 宋慧玲，黄雯仙 三等奖

15 灌篮高手 小学高龄组 清远市清城区锦兴小学 何明，陆奕鸣 邓远程，曾锦萍 三等奖

16 灌篮高手 小学高龄组
清远市清城区新北实学

校
何卓燊，杨宇航 余建奎，杨丽萍 三等奖

17 灌篮高手 小学高龄组 连州市实验小学 黄国焜，邱子涵 谭华雄，陈建英 三等奖

- 15 -

灌篮高手（中学组）

序号 项目类别 竞赛组别 学校名称 项目队员 指导老师 奖项

1 灌篮高手 中学组
清远市清新区第三中

学
梁洛彬，刘芸琦 邓天凤，杨汝权 一等奖

2 灌篮高手 中学组 连州市第二中学 欧阳子博，唐柏俊 徐林进，吴汶蔚 一等奖

3 灌篮高手 中学组
清远市清新区第三中

学
詹自豪，丘振宇 邓天凤，欧阳君 二等奖

4 灌篮高手 中学组
清远市清新区第一中

学
李永杰，黎宇均 刘汝根，谢积旭 二等奖

5 灌篮高手 中学组 连州市第二中学 潘敏怡，邱心灵 徐林进，吴汶蔚 二等奖

6 灌篮高手 中学组
广州大学附属中学英

德实验学校
陈志雄，陈子轩 陈笔锋，黄晓露 二等奖

7 灌篮高手 中学组
广州大学附属中学英

德实验学校
李荣杰，苏骏 陈笔锋，黄晓露 二等奖

8 灌篮高手 中学组
广州大学附属中学英

德实验学校
郭羽政，刘天赐 陈笔锋，黄晓露 三等奖

9 灌篮高手 中学组
清远市博爱学校高中

部
黄智翔，冯炽 刘华津，王效影 三等奖

10 灌篮高手 中学组
连南瑶族自治县南岗

中心学校
邓方梅，房杰 黄志练，冯艺筹 三等奖

11 灌篮高手 中学组
清远市清新区第二中

学
卢镟沣，罗佳楠 杨庆锋，罗新雄 三等奖

12 灌篮高手 中学组 佛冈县佛冈中学 黄涛，朱镇宇 蓝茂智，肖宇勋 三等奖

13 灌篮高手 中学组 佛冈县佛冈中学 钟奕琳，钟皓 黄泽英，邝朝振 三等奖

- 16 -

足球大战（小学高龄组）

序号 项目类别 竞赛组别 学校名称 项目队员 指导老师 奖项

1 足球大战 小学高龄组
清远市清新区第五小

学
朱国豪，赖梓炫 罗文畅，刘金明 一等奖

2 足球大战 小学高龄组
清远市清新区第五小

学
孔思博，顾嘉皓 罗钰婷，祝启才 二等奖

3 足球大战 小学高龄组 连州市实验小学 欧阳以琳，刘杨洋 谭华雄，黄志伟 二等奖

4 足球大战 小学高龄组 英德市第九小学 邓彦泽，谭煜熙 罗宝莹，黎加灵 三等奖

5 足球大战 小学高龄组 连州市实验小学 梁誉徽，陈一铭 谭华雄，杨梓焌 三等奖

6 足球大战 小学高龄组
清远市清城区大观小

学
卢昱旻，冯震睿 冯伟聪，马杰 三等奖

7 足球大战 小学高龄组
清远市清城区东城街

莲塘小学
林梓镐，刘俊睿 黄欣欣，陈舒欣 三等奖

- 17 -

足球大战（中学组）

序号 项目类别 竞赛组别 学校名称 项目队员 指导老师 奖项

1 足球大战 中学组
清远市清新区第三

中学
李景阳，李嘉杰 邓天凤，杨汝权 一等奖

2 足球大战 中学组 佛冈县佛冈中学 黄潇杰，朱广焱 禤志强，郑维权 一等奖

3 足球大战 中学组
广州大学附属中学

英德实验学校
陈泓滔，曾建华 陈笔锋，黄晓露 一等奖

4 足球大战 中学组 连州市第二中学 苗瑞铭，成杰好 沈儒易 一等奖

5 足球大战 中学组 佛冈县城东中学 张冰，邹建源 梁俊浩，张名献 二等奖

6 足球大战 中学组 佛冈县佛冈中学 徐恺言，范文博 李锶，张陈添 二等奖

7 足球大战 中学组
广州大学附属中学

英德实验学校
李秀炫，王捷 陈笔锋，黄晓露 二等奖

8 足球大战 中学组
清远市清新区第三

中学
黄俊杰，叶文杰 邓天凤，李家乐 二等奖

9 足球大战 中学组
清远市博爱学校高

中部
陈宇轩，何嘉庆 刘华津，王效影 二等奖

10 足球大战 中学组
清远市清城区飞来

湖中学
阿布都，代峻豪 温毅智，陈 铭 二等奖

11 足球大战 中学组
广州大学附属中学

英德实验学校
达逸轩，包恒 陈笔锋，黄晓露 二等奖

12 足球大战 中学组
清远市清城区源潭

镇第一初级中学
罗子豪，潘海文 刘娟，禤桂荣 二等奖

13 足球大战 中学组 连州市第二中学 邓俊棋，辛泽博 沈儒易 二等奖

14 足球大战 中学组 佛冈县大陂中学 郑卓敏，刘欣 何鸿渝，吴泽荣 三等奖

- 18 -

15 足球大战 中学组 佛冈县民安中学 黄祖洋，陈宇森 李慧玲，周健 三等奖

16 足球大战 中学组 佛冈县大陂中学 李诗琦，王雅雯 何鸿渝，郑蔼初 三等奖

17 足球大战 中学组
清远市博爱学校高

中部
谭明兆，邓烨婷 刘华津，王效影 三等奖

18 足球大战 中学组
佛冈县

四九中学
黄灿斌，吴昊 朱俊杰 三等奖

19 足球大战 中学组
连南瑶族自治县三

排镇三排中心学校
龙嘉伟，龙兰欣 陈林秀，盘韵 三等奖

20 足球大战 中学组 阳山县第二中学 谭镇涛，毛奕程 林石锋，蓝碧松 三等奖

21 足球大战 中学组 佛冈县城东中学 张瀚，黄思睿 梁俊浩，张名献 三等奖

22 足球大战 中学组
清远市清城区源潭

镇第一初级中学
吴佳晨，李文迪 刘娟，禤桂荣 三等奖

23 足球大战 中学组
连南瑶族自治县三

排镇三排中心学校
盘利春，房希珍 陈林秀，盘韵 三等奖

24 足球大战 中学组
连南瑶族自治县南

岗中心学校
邓馨菲，邓健杰 李七斤，冯艺筹 三等奖

25 足球大战 中学组 英德市英城街中学 邝斐弘，莫杰成 林凤霞，钟神育 三等奖

- 19 -

守护蓝海（小学低龄组）

序号 项目类别 竞赛组别 学校名称 项目队员 指导老师 奖项

1 守护蓝海 小学低龄组
清远市清城区锦兴小

学
丘慕贤，潘宸 邓远程，欧凤姬 一等奖

2 守护蓝海 小学低龄组
清远市清城区锦兴小

学
汤子谦，邓可惟 邓远程，胡敏华 二等奖

		2024-01-17T16:35:00+0800
	signature info(version:4.52.117)

		2024-01-22T10:09:07+0800
	signature info(version:4.52.117)